

लोकमान्य पब्लिक चॅरिटेबल ट्रस्ट, चिखलगाव
आय . बी . टी . निदेशक माहिती

अ . क्र .	नाव	पत्ता	शिक्षण	पद	विषय	सन	सध्या काय ?
१	श्री . गावडे	मु . पो . नौपाडा , ठाणे	डी . एम् . ई .	निदेशक	अभियांत्रिकी	१९९६-१९९८	निवृत्त / ठाणे येथे वर्कशॉप होते .
२	श्री . सुनील बोथरे	मु . पो . चिखलगाव, ता . दापोली, जि . रत्नागिरी . ४१५७१२	१२ वी आर्ट्स	निदेशक	शेती-पशुपालन	१९९६-२००१	लॅंडस्केप डेव्हलपिंग फार्म मॅनेजमेंट . शेती / चिखलगाव .
३	सौ . शर्मिला पाते	मु . निगडे , पो . उंबळें ता . दापोली जि . रत्नागिरी	१२ वी	निदेशक	गृह - आरोग्य	१९९६-१९९९	मुंबई / गृहिणी
४	श्री . महादेव वल्हार	मु . पो . चिखलगाव , ता . दापोली . जि . रत्नागिरी ४१५७१२	१० वी	निदेशक	ऊर्जा - पर्यावरण पोलीस पाटील	१९९६-२००१	सुतारकाम / कुंभारकाम I संपूर्ण घर बांधणी / लाईट फिटिंग (इलेक्ट्रीशियन)
५	श्री . दिनेश आडविलकर	मु . मळे . पो . आगरवायंगणी ता . दापोली, रत्नागिरी . ४१५७१२	१० वी	निदेशक	अभियांत्रिकी	१९९८-२००१ २००२-२००५	स्वतंत्र व्यावसाय - वर्कशॉप फॅब्रिकेशन
६	सौ . गौरी जोशी	मु . पो . पंचनदी , ता . दापोली जि . रत्नागिरी	<i>B.com</i> ग्रंथपाल	निदेशक	गृह - आरोग्य सावित्री कन्या छात्रालय रेक्टर	१९९९-२०००	अकॉटंट दापोली
७	सौ . अस्मिता मोरे	मु . पो . चिखलगाव , ता . दापोली, जि . रत्नागिरी	१० वी	निदेशक	गृह - आरोग्य टेलिफोन ऑपरेटर सावित्री कन्या छात्रालय रेक्टर	२०००-२००६ २००७-२००९	मुंबई / गृहिणी / शिवणकाम
८	श्री . परेश वैशंपायन	मु . पो . पंचनदी , ता . दापोली, जि . रत्नागिरी ४१५७१२	१० वी आय . टी . आय .	निदेशक	ऊर्जा - पर्यावरण	२००१-२००७	इलेक्ट्रीकल कॉन्ट्रॅक्टर भारती शिपियार्ड उसगाव

अ.क्र.	नाव	पत्ता	शिक्षण	पद	विषय	सन	सध्या काय ?
९	श्री .महेश शिगवण	मु.पो.चिखलगाव. ता.दापोली, जि.रत्नागिरी	१० वी डि.बी.आर.टी.	निदेशक	अभियांत्रिकी	२००१-२००२	कंपनी नोकरी मुंबई
१०	श्री .जितेंद्र स्वामी	वनवासी कल्याण आश्रम चिखलगाव ,ता.दापोली, जि. रत्नागिरी	१० वी डि.बी.आर.टी.	निदेशक	अभियांत्रिकी	२००५-२००६	वेल्टर /मुंबई /सफेदफुल
११	श्री .बसाप्पा कांबळे	मु.पो.गडींगळज .जि.रत्नागिरी	डी.एम.इ/ आय.टी.आय	निदेशक	अभियांत्रिकी	२००६-२००७	
१२	श्री .सचिन महाडीक	मु.मळे.पो.आगरवायंगणी, ता.दापोली ,रत्नागिरी ४१५७१२	१० वी	निदेशक	शेती -पशुपालन	२००१-२००५	शेती नोकरी-भारतीय शिपीयार्ड (दाभोळ)
१३	श्री .किसन पांडे	मु.मळे.पो.आगरवायंगणी ता.दापोली ,रत्नागिरी . ४१५७१२	B.A. डि.बी.आर.टी.	निदेशक समन्वयक	शेती -पशुपालन जीवनोपयोगी शिक्षण व्यावसायिक शिक्षण	२००५-२००७ २००८-२००९ २००७-२००९	आय.बी.टी.फिल्ड ऑफिसर-कोकण रिजन विज्ञान आश्रम पावळ
१४	श्री .प्रफुल्ल पांडे	मु.मळे.पो.आगरवायंगणी, ता.दापोली , रत्नागिरी, ४१५७१२	१० वी डि.बी.आर.टी.	निदेशक	अभियांत्रिकी	२००७-२००९	नोकरी -वेल्टर झेरोक्स मशीन ऑपरेटर
१५	कु.शितल सैतवडे	बंदर साखरी, ता.गुहागर , जि.रत्नागिरी .	१० वी डि.बी.आर.टी.	निदेशक	गृह -आरोग्य सावित्री कन्या छात्रालय रेक्टर	२००६-२००७	कॉम्प्युटर हार्डवेअर
१६	श्री .नरेंद्र पांडे	मु.मळे.पो.आगरवायंगणी , ता.दापोली , रत्नागिरी ४१५७१२	बी.ए डि.बी.आर.टी.	निदेशक समन्वयक	ऊर्जा - पर्यावरण व्यावसायिक शिक्षण	२००७-२०१० २००९-२०१०	फिल्ड ऑफिसर

अ.क्र.	नाव	पत्ता	शिक्षण	पद	विषय	सन	सध्या काय ?
१७	श्री .नरेंद्र तेलप्र	मु .मळे .पो .आगरवायंगणी , ता .दापोली ,रत्नागिरी ४१५७१२	१० वी डि .बी .आर .टी .	निदेशक	शेती -पशुपालन	२००७-२००९	कंपनी जॉब
१८	श्री .जयेंद्र पांढे	मु .मळे .पो .आगरवायंगणी, ता .दापोली ,रत्नागिरी ४१५७१२	एफ .वाय .बी .ए डि .बी .आर .टी .	निदेशक	अभियांत्रिकी	२००९- २०१०	समन्वयक डि .बी .आर .टी .
१९	सौ .हेतल कांबळे	मु .पो .कांबळेवाडी, चिखलगांव, ता .दापोली रत्नागिरी	एच .एस .सी . डि .बी .आर .टी .	निदेशक	गृह - आरोग्य	२००९-२०१०	आय .बी .टी . / डी .बी .आर .टी . निदेशक
२०	श्री .प्रितेश वैकर	मु .देवके , पो .बुरोंडी, ता .दापोली , रत्नागिरी	१० वी डि .बी .आर .टी .	निदेशक	शेती -पशुपालन	२००९-२०१०	केवल कनेक्शन (ठाणे)
२१	श्री .पांडुरंग ढेरे	पुळेकर चाळ साईनगर , लफ्करवाडी , जालगांव , ता .दापोली , जि .रत्नागिरी .४१५७१२	बी .एस्सी .बी .एड	समन्वयक		१९९६-२००३ २००४-२००७	माध्यमिक शाळा चिखलगाव शिक्षक
२२	श्री .शेकदार सर		डी .एम .ई	समन्वयक		१९९६-२००३ २००४-२००७	
२३	कु .सुरेखा काळे	मु .पो .उरवडे , ता .मुळशी, जि .पुणे . मो .नं .९६८९६१३९०१	१० वी डि .बी .आर .टी .	निदेशक	शेती -पशुपालन गृह -आरोग्य	२००९-२०१०	नोकरी - इलेक्ट्रिकल कंपनी डिझेल टाकियो जॉब तयार करणे . पुणे .
२४	श्री .विशाल तेलप	मु .मळे .पो .आगरवायंगणी , ता .दापोली रत्नागिरी ४१५७१२		निदेशक	जीवनोपयोगी शिक्षण	२०१०	जीवनोपयोगी शिक्षक / महाविद्यालय शिक्षण एस .वाय .बी .ए .)

लोकमान्य पब्लिक चॅरिटेबल ट्रस्ट, चिखलगाव

डि.बी.आर.टी. प्रवेशित विद्यार्थी

सन २००७ -२००८

अ.क्र.	नाव	पत्ता	शिक्षण	सध्या काय ?
१	कु. किसन वसंत जाधव	मु. किन्हळ, पो. चिखलगाव, ता. दापोली, जि. रत्नागिरी . ४१५७१२	१० वी. / डि.बी.आर.टी.	स्वतंत्र व्यवसाय -वर्कशॉप फॅब्रिकेशन
२	कु. जयेंद्र नारायण पांदे	मु. मळे .पो .आगरवायंगणी , ता .दापोली, रत्नागिरी . ४१५७१२	एफ.वाय.बी.ए डि.बी.आर.टी.	समन्वयक डि.बी.आर.टी.
३	कु. मच्छिंद्र रमेश तेलप	मु. मळे .पो .आगरवायंगणी , ता .दापोली , रत्नागिरी . ४१५७१२	एफ.वाय.बी.ए डि.बी.आर.टी.	निदेशक डि.बी.आर.टी.
४	कु. जुवेर दादामियाँ मणियार	मु.पो.दाभोळ,ता.दापोली, जि. रत्नागिरी . ४१५७१२	१० वी. / डि.बी.आर.टी.	भारतीय शिपीयार्ड-वेल्डर (दाभोळ)
५	कु. सददाम हुसेन लियाकत मुजावर	मु.पो.दाभोळ,ता.दापोली, जि. रत्नागिरी . ४१५७१२	९वी डि.बी.आर.टी.	नोकरी - वेल्डर (शृगार तळी)
६	कु. सागर काशिनाथ तेलप	मु. मळे .पो .आगरवायंगणी ता .दापोली, रत्नागिरी ४१५७१२	८ वी / डि.बी.आर.टी.	नोकरी - इलेक्ट्रीकल कंपनी (मुंबई)स्पायगार्ड तयार करणे .
७	कु. विनोद नारायण वैकर	मु. बोरिवली, पो. पंचनदी, ता. दापोली . रत्नागिरी ४१५७१२	१० वी. / डि.बी.आर.टी.	व्यवसाय (आडीवाडी -बोरिवली) वेल्डर
८	कु. विशाल वसंत तेलप	मु. मळे .पो .आगरवायंगणी ता .दापोली, रत्नागिरी ४१५७१२	एफ.वाय.बी.ए डि.बी.आर.टी.	निदेशक -जीवनोपयोगी शिक्षण (चिखलगाव)
९	कु. राहुल रामचंद्र तेलप	मु. मळे .पो .आगरवायंगणी ता .दापोली, रत्नागिरी ४१५७१२	९ वी डि.बी.आर.टी.	गार्डलिंग , फळबाग लागवड (गावी)

अ.क्र.	नाव	पत्ता	शिक्षण	सध्या काय ?
१०	कु. अस्मिता रामचंद्र तेलप	मु. मळे . पो . आगरवायंगणी ता . दापोली, रत्नागिरी ४१५७१२	९ वी डि . वी . आर . टी .	नोकरी - इलेक्ट्रीकल कंपनी (मुंबई) स्पायगार्ड तयार करणे .
११	कु. कैलास रामचंद्र तेलप	मु. मळे . पो . आगरवायंगणी . ता . दापोली, रत्नागिरी ४१५७१२	९ वी डि . वी . आर . टी .	गाडयांचे पार्ट तयार करणे .
१२	कु. अमेय सदाशिव जोशी	कोसमोनगर, स्मीतांजली सोसायटी , B/7 कोराकेंद्र समोर, बोरीवली (प) मुंबई ४०००९२ मो . नं . ९७६८३४५३००	१० वी . / डि . वी . आर . टी .	नोकरी - Computer Hardware (मुंबई)
१३	कु. अमिता आत्माराम भागणे	मु. पो . नानटे , ता . दापोली , रत्नागिरी ४१५७१२	१० वी . / डि . वी . आर . टी .	गृहिणी

लोकमान्य पब्लिक चॅरिटेबल ट्रस्ट,चिखलगाव

डि.बी.आर.टी. प्रवेशित विद्यार्थी

सन २००८-२००९

अ.क्र.	नाव	पत्ता	शिक्षण	सध्या काय ?
१	कु. नरेश मोहन महाडीक	मु.पो. आगरवायंगणी,ता.दापोली रत्नागिरी ४१५७१२	१० वी. / डि.बी.आर.टी.	भारतीय शिपीयार्ड-वेल्डर (दाभोळ)
२	कु.मंदार अनंत भुवड	मु.पो.वणौशी, ता.दापोली,रत्नागिरी ४१५७१२	१० वी. / डि.बी.आर.टी.	भारतीय शिपीयार्ड-प्लंबर (दाभोळ)
३	कु.वैभव काशिराम पांढे	मु.मळे.पो.आगरवायंगणी.ता.दापोली रत्नागिरी ४१५७१२ फो.नं.०२३५८-६८६६७७	सातवी डि.बी.आर.टी.	नोकरी-Pantting works & Land scap Gardling (दापोली)
४	कु.प्रितेश दिलिप बैकर	मु.देवके, पो.बुरोंडी, ता.दापोली रत्नागिरी ४१५७१२ फो.नं. ०२३५८-२८८३१९	१० वी. / डि.बी.आर.टी.	नोकरी - इलेक्ट्रीक केबल कनेक्शन, सर्व्हिसिंग (ठाणे)
५	कु.सुरेखा बापु काळे	मु.पो.उरवडे, ता.मुळशी,पुणे मो.नं.९०११३९८१३९	१० वी. / डि.बी.आर.टी.	नोकरी - फोर व्हीलर गाडयांचे जॉब तयार करणे. (कंपनी) पुणे
६	कु.सिमा रमेश धारजे	मु.पो.केळशी, , ता.दापोली.रत्नागिरी ४१५७१२ फो.नं.०२३५८-२६७८३८	बारावी पास / डि.बी.आर.टी.	नोकरी - Hospital Nurs
७	कु.मनिष रावजी आडविलकर	मु.पो.वणौशी, ता.दापोली,रत्नागिरी ४१५७१२ मो.नं.९२७११५४३३	१० वी. / डि.बी.आर.टी.	नोकरी - (मुंबई)

अ.क्र.	नाव	पत्ता	शिक्षण	सध्या काय ?
८	कु.रोहित शंकर पाते	मु.पो.वणौशी, ता.दापोली ,रत्नागिरी ४१५७१२ मो.नं.९२७११५४३३९	बारावी पास / डि.बी.आर.टी.	भारतीय शिपीयार्ड-वेल्डर (दाभोळ)
९	कु.जितेंद्र राजाराम पोमेंडकर	मु.पो.आगरवायंगणी,ता.दापोली रत्नागिरी ४१५७१२ फो.नं.०२३५८-६८४९१०	८ वी / डि.बी.आर.टी.	स्वतंत्र व्यावसाय - लोहारकाम
१०	कु.जयदिप संजय घाडीगावकर	४/३१, जिवा दिवशी निवास, रानडे रोड.दादर.मुंबई-४००२८ मो.नं.९८६९२६३१३९ फो.नं.०२२-२४३००७०३	सातवी डि.बी.आर.टी. नोकरी - Computer Hardware	नोकरी- मेडिकल स्टोअर (मुंबई)

लोकमान्य पब्लिक चॅरिटेबल ट्रस्ट,चिखलगाव

डि.बी.आर.टी. प्रवेशित विद्यार्थी

सन २००९-२०१०

अ.क्र.	नाव	पत्ता	शिक्षण	सध्या काय ?
१	कु.महेराज वसंत तेलप	मु.मळे.पो.आगरवायंगणी,ता.दापोली, रत्नागिरी ४१५७१२ मो.नं.९९६९७२२२०९	सातवी/ डि.बी.आर.टी.	शेती काम
२	कु.मनिष रामचंद्र खांडेकर	मु.मळे.पो.आगरवायंगणी,ता.दापोली, रत्नागिरी ४१५७१२ फो.नं.०२३५८६९७१९५	१० वी./ डि.बी.आर.टी.	
३	कु.कुलदिप नारायण केंद्रे	मु.उसगाव,पो.दाभोळ,ता.दापोली, रत्नागिरी ४१५७१२ फो.नं.०२३५८-६९५१३०	१० वी./ डि.बी.आर.टी.	शेती काम
४	कु.महेश दिनेश इंगळे	मु.पो.ओननवसे,ता.दापोली,रत्नागिरी ४१५७१२ फो.नं.०२३५८-६८६४६८	८ वी डि.बी.आर.टी.	शेती काम
५	कु.दर्शन विजय इंगळे	मु.पो.ओननवसे,ता.दापोली,रत्नागिरी ४१५७१२ फो.नं.०२३५८-६८६४६८	१० वी./ डि.बी.आर.टी.	भारतीय शिपीयार्ड-वेल्डर (दाभोळ)
६	कु.विपुल दामोदर टेमकर	मु.पो.ओननवसे,ता.दापोली,रत्नागिरी ४१५७१२ फो.नं.०२३५८-६८६४६८	१० वी./ डि.बी.आर.टी.	गुजरात - नोकरी वायर गेज मोजणे.
७	कु.जयसिंग सुभाष टेमकर	मु.पो.ओननवसे,ता.दापोली,रत्नागिरी ४१५७१२ फो.नं.०२३५८-६८६४६८	१० वी./ डि.बी.आर.टी.	वेल्डर (मळे)
८	कु.गणेश आत्माराम शिगवण	मु.पो.आगरवायंगणी,ता.दापोली, रत्नागिरी ४१५७१२ फो.नं.०२३५८-६८३८७६	१० वी./ डि.बी.आर.टी.	भारतीय शिपीयार्ड-वेल्डर (दाभोळ)

९	कु. समिर संतोष मुकनाक	मु.पो. आगरवायंगणी, ता. दापोली , रत्नागिरी ४१५७१२ फो. नं. ०२३५८-६८६०१३	१० वी. / डि. वी. आर. टी.	भारतीय शिपीयार्ड-वेल्डर (दाभोल)
१०	कु. प्रभावती शांताराम चव्हाण	मु.पो. वणौशी, ता. दापोली, रत्नागिरी ४१५७१२ फो. नं. ९९२३०७७१९४ ९८८११०१५९४	१२वी / डि. वी. आर. टी.	शिवणकाम (दापोली)

Lokmanya Public Charitable Trust , Chikhalgaon

Introduction To Basic Rural Technology (I.B.T) & Diploma In Basic Rural Technology (D.B.R.T)

Instructor Since 1996

Sr.No.	Name	Address	Education Qualification	Designation	Subject	year	Current Position/ Work
1.	Mr.Gawade	At/Post-naupada, Thane.	D.M.E	Instructor, Co-ordinator	Engineering	1996 - 1998	Retired person/ Workshop at Thane
2.	Mr.Sunil Bothare	At/Post-Chikhalgaon, Tal – Dapoli , Dist – Ratnagiri 415712.	H.S.C Arts	Instructor	Agriculture & Animal Husbandry	1996 - 2001	Landscape Developing , Farm management , Farming at Chikhalgaon
3.	Mrs.Sharmila Pate	At- Nigde , Post Umbarle , Tal – Dapoli, Dist – Ratnagiri 415712	H.S.C	Instructor	Home Science & Health Education	1996- 1999	House wife In Mumbai
4.	Mr. Mahadev Walhar	At/ Post – Chikhalgaon Tal – Dapoli , Dist – Ratnagiri 415712	S.S.C	Instructor	Energy - Environment Police-Patil	1996- 2001	Carpenter , Pottery House building Light Fitting

							(Electrician)
5.	Mr. Dinesh Adwilakar	At- Male , Post – Agaryangani , Tal – Dapoli , Dist – Ratnagiri 415712	S.S.C	Instructor	Engineering	1998-2001 2002-2005	Self Business - Fabrication workshop
6.	Mrs. Gauri Joshi	At/post- Panchanadi, Tal- Dapoli , Dist – Ratnagiri 415712.	B. com librarian	Instructor	Home- Science health education Rector to Savitri kanya chatralay	1999-2000	Accountant at Dapoli
7.	Mrs. Asmita more	At/post- Chikhalgoan, Tal- Dapoli, Dist- Ratnagiri 415712.	S.S.C	Instructor	Home Science health education, Telephone operator, Rector to Savitri kanya chatralay	2000-2006 2007-2009	House-wife
8.	Mr. Paresh Vaishampayan	At/post- Panchanadi, Tal- Dapoli, Dist- Ratnagiri, 415712	S.S.C I.T.I	Instructor	Energy- Environment	2001-2007	Electrical contractor Bharti shipyard, (usgoan)
9.	Mr. Mahesh Shigvan	At/post- chikhalgoan, Tal- Dapoli, Dist- Ratnagiri 415712.	S.S.C , D.B.R.T.	Instructor	Engineering	2001-2002	Working at Mumbai
10.	Mr. Jitendra Swami	Wanwasi Kalyan Asharm Chikhalgoan, Tal- Dapoli, Dist- Ratnagiri 415712	S.S.C D.B.R.T.	Instructor	Engineering	2005-2006	Welder at Mumbai – Safedful
11.	Mr. Bassappa kambale	At/post- Gadhinglaj	D.M.E/I.T.I	Instructor	Engineering	2006-2007	
12.	Mr. Sachin Mahadik	At-Male, post- Agaryangani, Tal-Dapoli, Dist- Ratnagiri 415712	S.S.C	Instructor	Agriculture & Animal husbandry	2001-2005	Job – Dabhol
13.	Mr.Kisan	At-Male, post-	B.A. ,	Instructor	Agriculture	2005-	I.B.T.(Field

	pande	Agarwayangani, Tal-Dapoli, Dist-Ratnagiri 415712.	D.B.R.T.	Co-ordinator	& Animal husbandry I.B.T.	2007-2008-2009	Officer) Kokan region Vidnyan Ashram, Pabal
14.	Mr. Prafull Pande	At-Male, post-Agarwayangani, Tal-Dapoli, Dist-Ratnagiri 415712.	S.S.C , D.B.R.T	Instructor	Engineering	2007 – 2009	Job – Welder , Xerox machine Operator
15.	Ms. Sheetal Saitawadekar	Bandar- sakhari, Tal – Guhagar , Dist – Ratnagiri 415712.	S.S.C , D.B.R.T	Instructor	Home Science & Health Education , Rector to savitri Kanya Chatralay	2006 – 2007	Computer Hardware , House wife
16.	Mr.Narendra Pande	At-Male, post-Agaryangani, Tal-Dapoli, Dist-Ratnagiri 415712	B.A , D.B.R.T	Instructor – Co-ordinator	Energy & Environment I.B.T , D.B.R.T & Lifeskill Education	2007 – 2009 2009 – 2010	Field Officer – Ratnagiri District
17.	Mr.Narendra Telap	At-Male, post-Agaryangani, Tal-Dapoli, Dist-Ratnagiri 415712	S.S.C , D.B.R.T	Instructor	Agriculture & Animal Husbandry	2007-2009	Job – in Mumbai
18.	Mr.Jayendra Pande	At-Male, post-Agaryangani, Tal-Dapoli, Dist-Ratnagiri 415712	S.S.C , D.B.R.T	Instructor	Engineering	2009-2010	Co-ordinator I.B.T & D.B.R.T in Chikhalgaon
19.	Mrs.Hetal Kambale	At/post-chikhalgaon,Tal-dapoli, Dist-Ratnagiri 415712	H.S.C , D.B.R.T	Instructor	Home Science & Health Education	2009-2010	I.B.T / D.B.R.T Instructor in Chikhalgaon
20.	Mr.Pritesh Baikar	At – Devke , Post – Burondi , Tal – Dapoli , Dist - Ratnagiri	S.S.C , D.B.R.T	Instructor	Agriculture & Animal Husbandry	2009-2010	Cabal Operator
21.	Mr.Pandurang Dhere	Pulekar Chal , Sainagar , Lashkarwadi Jalgaon , Tal – Dapoli , Dist – Ratnagiri 415712.	B.sc , B.ed	Co-ordinator	I.B.T- Introduction To Basic Technology	1996-2003 2004-2007	Teacher at Lokmanya Tilak Vidyamandir, Chikhalgaon

22.	Mr.Shekdar	-	D.S.E	Co-ordinator	I.B.T- Introduction To Basic Technology	1996- 2003 2004- 2007	
23.	Ms. Surekha Kale	At/Post – Urwade , Tal – Dapoli , Dist -Ratnagiri	S.S.C , D.B.R.T	Instructor	Lifeskill Education , Home Science & Health Education	2009- 2010	Job – Electrical Company in Pune
24.	Mr.Vishal Telap	At-Male, post- Aagaryangani, Tal-Dapoli, Dist- Ratnagiri 415712	S.Y.B.A D.B.R.T	Instructor	Agriculture & Animal Husbandry	2010	B.A Appear , I.B.T/ DBRT Instructor in Chikhalgaon
25.	Ms.Suchita Vittal Jambhale	At- Gimhavane , Post- Dapoli , Tal- Dapoli, Dist- Ratnagiri 415712	M.Com 1 st year appear	Instructor	Lifeskill Education , Home Science & Health Education	2011	Lifeskill Education Instructor in Chikhalgaon

Lokmanya Public Charitable Trust , Chikhalgaon
Diploma In Basic Rural Technology(D.B.R.T) Students
Year – 2007-2008

Sr.No.	Name	Address	Education	Current Position
--------	------	---------	-----------	------------------

			Qualification	
1.	Mr.Kisan Vasant Jadhav (M)- 9158375169	At- Kinhal , Post- Chikhalgaon , Tal – Dapoli, Dist – Ratnagiri 415712.	S.S.C , D.B.R.T	Self Business – Fabrication Workshop(Kinhal)
2.	Mr.Jarendra Narayan Pande (M)- 9420754658 ® - 02358 - 688306	At-Male, post- Aagaryangani, Tal-Dapoli, Dist-Ratnagiri 415712	S.S.C , D.B.R.T	Co-ordinator - I.B.T & D.B.R.T in Chikhalgaon
3.	Mr.Machendra Ramesh Telap (M)- 9421232385 ® - 02358 - 687823	At-Male, post- Aagaryangani, Tal-Dapoli, Dist-Ratnagiri 415712	S.S.C , D.B.R.T	Instructor - I.B.T & D.B.R.T in Chikhalgaon
4.	Mr.Juber Dadamiya Maniyaar (M)- 9970988734	At/Post- Dabhol , Tal – Dapoli , Dist – Ratnagiri 415712.	S.S.C , D.B.R.T	Welder – Bharti Shipyard (Dabhol)
5.	Mr. Saddam Husain Liyakat Mujawar (M)- 9271012994	At/Post- Dabhol , Tal – Dapoli , Dist – Ratnagiri 415712.	Std - 9 th Class, D.B.R.T	Welder - Shrungartali
6.	Mr. Sagar Kashinath Telap (M)- 7208698526	At-Male, post- Aagaryangani, Tal-Dapoli, Dist-Ratnagiri 415712	Std - 8 th Class D.B.R.T	Working at Electrical Company in Mumbai – Making Shipyard
7.	Mr.Vinod narayan Baikar (M) - 8007112042	At – Borivali , Post- Panchnadi , Tal – Dapoli , Dist – Ratnagiri 415712.	S.S.C , D.B.R.T	Self Business – Workshop Fabrication (Aadiwadi – Borivali)
8.	Mr. Vishal Vasant Telap (M) - 9404764757	At-Male, post- Aagaryangani, Tal-Dapoli, Dist-Ratnagiri 415712	F.Y.B.A ,D.B.R.T	Instructor - I.B.T & D.B.R.T in Chikhalgaon
9.	Mr.Rahul Ramchandra Telap	At-Male, post- Aagaryangani, Tal-Dapoli, Dist-Ratnagiri 415712	Std - 9 th Class , D.B.R.T	Gardling – Fruit Plantation
10.	Ms.Asmita Ramchandra Telap	At-Male, post- Aagaryangani, Tal-Dapoli, Dist-Ratnagiri 415712	Std - 9 th Class , D.B.R.T	Soldering Work at Electrical Company (Mumbai)
11.	Mr.Kailas Ramchandra Telap (M) - 9221173575	At-Male, post- Aagaryangani, Tal-Dapoli, DistRatnagiri 415712.	Std - 9 th Class , D.B.R.T	Working Parts & Vehicles (Mumbai)
12.	Mr.Amey Sadashiv Joshi (M) - 9768345300	Kosamgonagar , Smitanjali Society , B/ 7 Korakendra – Borivali (W) , Mumbai – 400 092	S.S.C , D.B.R.T	Working at Computer Hardware Company (Mumbai)
13.	Mrs.Amita Atmaram Bhagne	At/Post – Nante ,	S.S.C , D.B.R.T	House - Wife

		Tal – Dapoli , Dist – Ratnagiri 415712		
--	--	-------------------------------------------	--	--

Lokmanya Public Charitable Trust , Chikhalgaon
Diploma In Basic Rural Technology (D.B.R.T) Students
Year – 2008-2009

Sr.No.	Name	Address	Education Qualification	Current Position
1.	Mr.Naresh Mohan Mahadik ® - 02358 - 684537	At/Post – Aagarwayangani , Tal – Dapoli , Dist – Ratnagiri 41712	S.S.C , D.B.R.T	Welder – Bharti Shipyard Company (Usgaon)
2.	Mr.Mandar Anant Bhuvad ® - 02358 - 267434	At/Post – Vanoushi , Tal – Dapoli , Dist – Ratnagiri 415712	S.S.C , D.B.R.T	Plumber at Bharti Shipyard (Usgaon)
3.	Mr.Vaibhav Kashiram Pande (M) - 9209829109	At-Male, post-Aagaryangani, Tal-Dapoli, Dist-Ratnagiri	Std – 7 th Class , D.B.R.T	Painting Works in Mumbai

		415712		
4.	Mr. Pritesh Dilip Baikar (M) - 9273002147	At – Devke , Post – Burondi , Tal – Dapoli , Dist – Ratnagiri 415712	S.S.C , D.B.R.T	Electric Cable Connection Servicing (Thane)
5.	Ms. Surekha Bapu Kale (M)- 9011398139	At/Post – Urwade , Tal – Mulshi, Dist – Pune	S.S.C , D.B.R.T	Four Wheeler Vehicles Company (Pune)
6.	Ms.Seema Ramesh Dharje (R)- 02358 - 267838	At/Post – Kelshi , Tal – Dapoli , Dist – Ratnagiri 415712	H.S.C , D.B.R.T	Hospital Nurs
7.	Mr.Manish Ravaji Aadvilkar	At/Post – Vanoushi , Tal – Dapoli , Dist – Ratnagiri 415712	S.S.C , D.B.R.T	Job – (Mumbai)
8.	Mr.Rohit Shankar Pate (M) - 9923025209	At/Post – Vanoushi , Tal – Dapoli , Dist – Ratnagiri 415712	H.S.C , D.B.R.T	Welder – Bharti Shipyards Company(Usgaon)
9.	Mr. Jitendra Rajaram Pomendkar ® 02358 - 684910	At/Post – Aagarwayangani , Tal – Dapoli , Dist – Ratnagiri 41712	Std - 8 th Class , D.B.R.T	Self Business – Blacksmith (Aagarwayangani)
10.	Mr.Jaydeep Sanjay Ghadigaonkar (M)- 9869263139 ® - 022- 2430073	4/18 , Jiva Diwashi Niwas , Rande Road , Dadar Mumbai- 400 028.	Std – 7 th Class , D.B.R.T	Working at Medical Store (Mumbai)

Lokmanya Public Charitable Trust , Chikhalgaon
Diploma In Basic Rural Technology (D.B.R.T) Students
Year – 2009- 2010

Sr.No.	Name	Address	Education Qualification	Current Position
1.	Mr. Maheraj Vasant Telap (M) – 9969722209 ® - 02358 - 687824	At-Male, post- Aagaryangani, Tal- Dapoli, Dist-Ratnagiri 415712	Std – 7 th Class , D.B.R.T	Liberian Assistance Chikhalgaon
2.	Mr. Manish Ramchandra Khandekar (M)- 8892723367 ® - 02358- 697195	At-Male, post- Aagaryangani, Tal- Dapoli, Dist-Ratnagiri 415712	S.S.C , D.B.R.T	Embroidery Expert (Karnataka Belgaon)
3.	Mr.Kuldeep Narayan Kendre (M) - 9673750430 ® - 02358 -695130	At – Usgaon , Post – Dabhol , Tal – Dapoli , Dist –Ratnagiri 415712	S.S.C , D.B.R.T	Job - Mumbai
4.	Mr.Mahesh Denesh Engale ® - 02358 -686468	At/Post – Onanavse , Tal – Dapoli , Dist –Ratnagiri 415712.	Std - 8 th Class , D.B.R.T	Welder – Bharti Shipyard Company (Usgaon)
5.	Mr.Darshan Vijay Engale ® - 02358 -686468	At/Post – Onanavse , Tal – Dapoli , Dist –Ratnagiri 415712.	S.S.C , D.B.R.T	Welder – Bharti Shipyard Company (Usgaon)
6.	Mr.Vipul Damodar Temkar (M) - 9662648224 ® - 02358 -	At/Post – Onanavse , Tal – Dapoli , Dist –Ratnagiri 415712.	S.S.C , D.B.R.T	Working at Gujarat
7.	Mr.Jaysing subhash Temkar (M) - 8605908725	At/Post – Onanavse , Tal – Dapoli , Dist –Ratnagiri 415712.	S.S.C , D.B.R.T	Working as Welder at Male
8.	Mr.Ganesh Atmaram Shigwan (M) - 9869853487	At/Post – Aagarwayangani , Tal – Dapoli , Dist – Ratnagiri 41712	S.S.C , D.B.R.T	Welder – Bharti Shipyard Company (Usgaon)
9.	Mr.Sameer Santosh Muknak (M) - 9637532638	At/Post – Aagarwayangani , Tal – Dapoli , Dist – Ratnagiri 41712	S.S.C , D.B.R.T	Welder – Bharti Shipyard Company (Usgaon)
10.	Mr.Prabhavati Shantaram Chavhan (M) - 8805864805	At/Post – Vanoushi , Tal – Dapoli , Dist – Ratnagiri 415712.	H.S.C , D.B.R.T	D.T.ed 1 st Year appear

21.	Mr.Pandurang Dhere	Pulekar Chal , Sainagar , Lashkarwadi Jalgaon , Tal – Dapoli , Dist – Ratnagiri 415712.	B.sc , B.ed	Co-ordinator	I.B.T- Introduction To Basic Technology	1996- 2003 2004- 2007	Teacher at Lokmanya Tilak Vidyamandir, Chikhalgaon
22.	Mr.Shekdar	-	D.S.E	Co-ordinator	I.B.T- Introduction To Basic Technology	1996- 2003 2004- 2007	
23.	Ms. Surekha Kale	At/Post – Urwade , Tal – Dapoli , Dist -Ratnagiri	S.S.C , D.B.R.T	Instructor	Lifeskill Education , Home Science & Health Education	2009- 2010	Job – Electrical Company in Pune
24.	Mr.Vishal Telap	At-Male, post- Agaryangani, Tal-Dapoli, Dist- Ratnagiri 415712	S.Y.B.A D.B.R.T	Instructor	Agriculture & Animal Husbandry	2010	B.A Appear , I.B.T/ DBRT Instructor in Chikhalgaon
25.	Ms.Suchita Vittal Jambhale	At- Gimhavane , Post- Dapoli , Tal- Dapoli, Dist- Ratnagiri 415712	M.Com 1 st year appear	Instructor	Lifeskill Education , Home Science & Health Education	2011	Lifeskill Education Instructor in Chikhalgaon

19.	Mrs.Hetal Kambale	At/post-chikhalgoan,Tal-dapoli, Dist-Ratnagiri 415712	H.S.C , D.B.R.T	Instructor	Home Science & Health Education	2009- 2010	I.B.T / D.B.R.T Instructor in Chikhalgaon
20.	Mr.Pritesh Baikar	At – Devke , Post – Burondi , Tal – Dapoli , Dist - Ratnagiri	S.S.C , D.B.R.T	Instructor	Agriculture & Animal Husbandry	2009- 2010	Cabal Operator
21.	Mr.Pandurang Dhere	Pulekar Chal , Sainagar , Lashkarwadi Jalgaon , Tal – Dapoli , Dist – Ratnagiri 415712.	B.sc , B.ed	Co-ordinator	I.B.T- Introduction To Basic Technology	1996- 2003 2004- 2007	Teacher at Lokmanya Tilak Vidyamandir, Chikhalgaon

22.	Mr.Shekdar	-	D.S.E	Co-ordinator	I.B.T- Introduction To Basic Technology	1996- 2003 2004- 2007	
23.	Ms. Surekha Kale	At/Post – Urwade , Tal – Dapoli , Dist – Ratnagiri 415712.	S.S.C , D.B.R.T	Instructor	Life skill Education , Home Science & Health Education	2009- 2010	Job – Electrical Company in Pune
24.	Mr.Vishal Telap	At-Male, post-Aagaryangani, Tal-Dapoli, Dist-Ratnagiri 415712	S.Y.B.A D.B.R.T	Instructor	Agriculture & Animal Husbandry	2010	B.A Appear , I.B.T/ DBRT Instructor in Chikhalgaon
25.	Ms.Suchita Vittal Jambhale	At- Gimhavane , Post-Dapoli , Tal- Dapoli, Dist- Ratnagiri 415712	M.Com 1 st year appear	Instructor	Life skill Education , Home Science & Health Education	2011	Life skill Education Instructor in Chikhalgaon

